
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

D O D A T E K    č. 3 

 
ke Smlouvě o dílo na služby spojené s odstraňováním odpadu ze dne 5. 4. 2011, ve znění pozdějších dodatků č. 

1 ze dne 4. 1. 2013 a č. 2 ze dne 5. 2. 2013, 

který mezi sebou uzavřely tyto smluvní strany : 
 

 
1. Objednatel : 

  

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
 sídlo: Pardubice, Kyjevská 44, PSČ 532 03 

 zastoupená: předsedou představenstva MUDr. Tomášem Gottvaldem, 

                     místopředsedou představenstva Ing. Petrem Rudzanem, 

                          ve věcech této smlouvy Ing. Petrem Plačkem, ředitelem provozně-technického      

                          úseku, na základě pověření představenstva 
             bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Pardubice, č. ú.:280123725/0300 

             IČ: 27520536, 

             DIČ: CZ27520536 

             zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

IČP/IČZ provozovny: viz. níže 
ORP: dle potřeby 

 

 
2. Zhotovitel : 

  
EKOLA České Libchavy s.r.o. 

 sídlo: České Libchavy č.p.172, PSČ 561 14 
 zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020 

 zastoupení na základě plné moci ze dne 30.8.2011: Ing. David Černý, ředitel 

 k podpisu smlouvy na základě plné moci 
           ze dne 10.10.2011 oprávněn: Marek Chudý, obchodní zástupce  

 IČ : 49813862 
 DIČ : CZ49813862 

 bankovní spojení : ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 

 číslo účtu : 17287423/0300 
 

 
 

 

I. Předmět dodatku 
Zhotovitel a objednatel Nemocnice Pardubického kraje, a.s., jako právní nástupce Orlickoústecké nemocnice, 

a.s., se sídlem Čs. armády 1076, 562 18 Ústí nad Orlicí, IČ 27520528, zapsané v obch. rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B, vl. 2625, jímž se stala z důvodu fúze dne 31. 12. 2014, se dohodli, 

v souladu s ust. čl. VIII. bod 1 smlouvy o dílo výše citované, uzavřené na dobu neurčitou, na uzavření dodatku 
č. 3. 

 

 
II. Smluvní ujednání 

1/ Smluvní strany se dohodly, že odst. II. Přílohy č. 1 se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým zněním: 
 

 

 



 

Strana 2 (celkem 3) 

II. 
Ceny za přepravu odpadu bez DPH platné od 1.1.2018 

 

Přeprava z pracoviště objednatele Orlickoústecká nemocnice se sídlem Čs. armády 1076, Ústí nad Orlicí: 
 

732 Kč/jízda (tam i zpět do sídla pracoviště objednatele) kontejnerového vozidla typu AVIA sólo,  
vč. nakládky a vykládky kontejneru 

 
1 015 Kč/jízda (tam i zpět do sídla pracoviště objednatele) kontejnerového vozidla typu MULDA sólo,  

vč. nakládky a vykládky kontejneru 

 
1 085 Kč/jízda (tam i zpět do sídla pracoviště objednatele) kontejnerového vozidla typu ABROLL sólo,  

vč. nakládky a vykládky kontejneru 
531 Kč/jízda dodávkového vozidla (tam i zpět do sídla pracoviště objednatele), vč. nakládky odpadu u 

objednatele 

 
170 Kč / 15 minut práce posádky při nakládce odpadu v sídle pracoviště objednatele 

(pouze pro případ nemožnosti realizace naložení a složení kontejneru v čase do 30 minut od příjezdu vozidla 
zhotovitele, např. z důvodu dodatečné nakládky, nepřítomnosti dohodnutého pracovníka objednatele apod.) 

 
35 Kč/den pronájmu velkoobjemového kontejneru typu AVIA 

 

25 Kč/den pronájmu velkoobjemového kontejneru typu MULDA 
 

100 Kč/den pronájmu velkoobjemového kontejneru typu ABROLL 
 

 

Přeprava z pracoviště objednatele se sídlem Za Kopečkem 353, Žamberk: 
 

odpad kat.č.18 01 03* - cena za přepravu odpadu v ceně za likvidaci odpadu 
 

827 Kč/jízda (tam i zpět na pracoviště objednatele v Žamberku) kontejnerového vozidla typu AVIA sólo,  

vč. nakládky a vykládky kontejneru 
 

1 160 Kč/jízda (tam i zpět na pracoviště objednatele v Žamberku) kontejnerového vozidla typu MULDA sólo,  
vč. nakládky a vykládky kontejneru 

 
1 244 Kč/jízda (tam i zpět  na pracoviště objednatele v Žamberku) kontejnerového vozidla typu ABROLL sólo,  

vč. nakládky a vykládky kontejneru 

 
608 Kč/jízda dodávkového vozidla (tam i zpět  na pracoviště objednatele v Žamberku),  

vč. nakládky odpadu u objednatele 
 

170 Kč / 15 minut práce posádky při nakládce odpadu u objednatele 

(pouze pro případ nemožnosti realizace naložení a složení kontejneru v čase do 30 minut od příjezdu vozidla 
zhotovitele, např. z důvodu dodatečné nakládky, nepřítomnosti dohodnutého pracovníka objednatele apod.) 

 
35 Kč/den pronájmu velkoobjemového kontejneru typu AVIA 

 
25 Kč/den pronájmu velkoobjemového kontejneru typu MULDA 

 

100 Kč/den pronájmu velkoobjemového kontejneru typu ABROLL 
 

 
 

 

 
 

 



 

Strana 3 (celkem 3) 

2/ Smluvní strany se dohodly, že odst. III. Přílohy č.1 se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým zněním: 
III. 

Ceny za odstraňování odpadu bez DPH platné od 1.1.2018 

 
 

Kód odpadu Základní cena  Poplatek obci Rekultivační rezerva 

02 02 03 - skládka 970 Kč/t 500 Kč/t 35 Kč/t 

15 01 01 - recyklace 0 Kč/t ------ ------ 

15 01 02 - recyklace 1 950 Kč/t ------ ------ 

15 01 07 - recyklace 765 Kč/t ------ ------ 

15 01 10 8 950 Kč/t ------ ------ 

16 01 03 (max. průměr 

1 200 mm a max. šířka 

400 mm – pouze osobní a 
nákladní pneu) 

2 815 Kč/t ------ ------ 

16 01 03 (větší než prům. 

1 200 mm nebo  širší než 
400 mm –nákladní a 

zemědělské pneu) 

5 130 Kč/t ------ ------ 

16 02 13 9 380 Kč/t ------ ------ 

17 09 04 - skládka 655 Kč/t 500 Kč/t 35 Kč/t 

18 01 03 10 800 Kč/t 

(cena vč. přepravy 
odpadu) 

------ ------ 

20 02 01 - kompostárna 540 Kč/t ------ 100 Kč/t 

20 03 01 - skládka 790 Kč/t 500 Kč/t 100 Kč/t 

20 03 07 - skládka 790 Kč/t 500 Kč/t 100 Kč/t 

 

 
Likvidace odpadů dle výše uvedených kódů odpadů platí pro provozovny: 

1/ Čs. armády 1076, 562 01, Ústí nad Orlicí, IČP: 1010071173 
2/ Čs. armády 1076, 562 01, Ústí nad Orlicí, IČZ: CZE00208 

 

 
III. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání tímto dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají beze změny v platnosti. 
 

2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 
 

3. Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo na služby spojené s odstraňování odpadu, 
ve znění dodatků č. 1 a 2, a je uzavřen okamžikem připojení podpisu posledního z účastníků. 

 
4. V případě, že se na smlouvu o dílo výše citovanou vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

platí, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku č. 3 odešle smlouvu s dodatky k řádnému 

uveřejnění do Registru smluv vedeného MV ČR.  O uveřejnění smlouvy vč. dodatků bude druhá smluvní 
strana informována prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru 

smluv. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li 

smlouva vč. dodatků zveřejněna ani 90. den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od 

počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.  Jestliže se na tuto smlouvu výše citovanou 
povinnost uveřejnění v Registru smluv nevztahuje, nabude dodatek č. 3 účinnosti dnem jeho podpisu 

poslední ze smluvních stran. 
 

 
 

\ 



 

Strana 4 (celkem 3) 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 
 

 
České Libchavy, dne 22.11.2017                                        Pardubice, dne 22. 1. 2018 

 
 

 

 
 

 
...........................................…………..                                   ...………….................................... 

Marek Chudý       Ing. Petr Plaček 

obchodní zástupce      ředitel provozně-technického úseku 
 


